SỞ Y TẾ AN GIANG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	TRUNG TÂM AN GIANG
	Số:   111  /TB-BVAG	An Giang, ngày  02   tháng  5   năm 2016

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;
Thực hiện Quyết định số 1130/QĐ-UBND ngày 25/4/2016 về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức thuộc Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang năm 2015;
Nay Bệnh viện Đa khoa trung tâm An Giang thông báo kết quả tuyển dụng viên chức đối với các cá nhân trúng tuyển năm 2015.
(đính kèm danh sách công nhận kết quả tuyển dụng viên chức thuộc Bệnh viện Đa khoa trung tâm An Giang năm 2015)
Danh sách trúng tuyển được niêm yết tại phòng Tổ chức cán bộ và được đang trên trang web Bệnh viện (www.bvag.com.vn);
Trong thời gian 20 ngày làm việc kể từ ngày 04/5/2016 đến 31/05/2016, Viên chức trúng tuyển liên hệ Bệnh viện ký kết hợp đồng làm việc và nhận việc theo sự phân công của Bệnh viện. Trường hợp người trúng tuyển có lý do chính đáng mà không thể đến nhận việc thì phải làm đơn xin gia hạn trước khi kết thúc thời hạn nêu trên gửi Bệnh viện.
Trường hợp người trúng tuyển không đến ký hợp đồng làm việc trong thời hạn quy định sau 20 ngày làm việc này hoặc đến nhận việc sau thời hạn quy định thì Bệnh viện hủy bỏ kết quả trúng tuyển hoặc chấm dứt hợp đồng đã ký kết.

	GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:	(Đã ký)
· Sở Nội vụ (Để biết);
· Sở Y tế (Thay báo cáo);
· [bookmark: _GoBack]Lưu: VT, TCCB.

	NGUYỄN THỊ HẠNH